
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
93. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 01.03.2021
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
 Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína  
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení kupních smluv na prodej movitých věcí z majetku města  
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na schválení smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi městem Kolín a
spol. Toyota Motor Manufacturing Czech Republic, s.r.o. za účelem uhrazení
nákladů, které vznikají městu Kolín v souvislosti s dopravní obslužností
PZKO  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

 Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

6.

Návrh na personální změny v Komisi pro místopis, cestovní ruch a propagaci
města Rady města Kolína  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Gabrie la Malá, MBA

 Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

7. Návrh na zřízení pracovní skupiny pro udělování Ceny města Kolína za rok
2020  



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Gabrie la Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

8.

Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-0709/SOC/2021 pro
Městské sociální a zdravotní služby  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

9.

Návrh na schválení dodatku č.1 ke Smlouvě o pověření č. S-
0583/SOC/2020/1  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

10.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Zpracování změny č. 5 územního plánu Kolín"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jaromír Skála

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

11.

Návrh na uvolnění zatížení nemovité věci  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: J i ř ina Morcová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na
uzavření servisní smlouvy na servis podzemních kontejnerů se spol. MEVA-
TEC s.r.o.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kateř ina Klérová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh na uzavření kupní smlouvy na dvě části pozemku parc. č. st.  16/3 v
katastrálním území Zibohlavy z vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví
města Kolína  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: J i ř ina Morcová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na uzavření smlouvy na příspěvek v rámci programu veřejně
prospěšných prací od 01.04.2021 do 31.10.2021 společnosti Prostor plus
o.p.s.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kateř ina Klérová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

15. Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na
společných částech bytových domů  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

16.

Návrh na schválení dodatku č. 12 ev. č. 150/2021 ke smlouvě uzavřené dne
14.08.2007 na zajištění služeb a prací  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kateř ina Klérová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem
bytu  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na přechod nájmu bytu z důvodu smrti nájemce podle § 2279 odst.1 a
odst. 2 a § 2281 odst.1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na schválení splátkového kalendáře  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Lucie Kučerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k
podnikání uzavřené dne 22.09.2020 mezi městem Kolín a společností
Fashion MAM 18 s.r.o.,  IČ 07584962, Týniště 45, 284 01 Malešov Kolín IV  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu domu č. p. 356,
ul.  Zengrova, Kolín IV. a schválení nájemní smlouvy s neziskovou organizací
Prostor plus o.p.s  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na pronájem pozemku p.č. st.  2316 ,jehož součástí je dům č.p.
366,ul.Fügnerova,Kolín II, a poz. p.č. 2577/1, a na schválení náj. smlouvy s
Českou tábornickou unií - Velkou radou oblasti Labsko - Sázavské,p.s.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24. Návrh na skončení účinnosti smlouvy o výpůjčce na bytovou jednotku č. 9 v
ul.  Zengrova, č. p. 356, Kolín IV a č. 5 v ul.  Zengrova, č. p. 356, Kolín IV  

 



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Kavř íková
 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ky přísp.
organizace Základní školy Kolín II.,  Kmochova 943  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavř íková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ky přísp.
organizace Základní školy Kolín IV., Prokopa Velikého 633  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavř íková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ky přísp.
organizace Základní školy Kolín III.,  Masarykova 412  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavř íková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

29.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kolína konaného dne 10.02.2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

30.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 10.02.2021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

31.

Návrh na schválení poskytnutí dotace pro spolek Kolínská řepařská drážka,
z.s.,  na "Generální opravu parní lokomotivy Henschel Riesa" z rozpočtu
města Kolína na rok 2021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

32.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu Městské knihovny Kolín
na rok 2021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner

 Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

33. Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného
dne 26.1. - 6.2.2021 - dálkovou formou  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

34.

Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. - Navýšení kapacity hlediště
pro utkání Kooperativa NBL  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

35.

Návrh na poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club Kolín na vytvoření
projektové dokumentace na rekonstrukci letní budovy  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

36.

Návrh na poskytnutí dotace pro TJ Sokol Kolín - atletika na "Mistrovství ČR
v atletice dorostenců a dorostenek 2021"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

37.

Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace
"Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města
Kolína pro rok 2021"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

38.

Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace
"Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města
Kolína pro rok 2021"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

39.

Návrh na schválení uzavření dodatků k veřejnoprávním smlouvám o
poskytnutí dotace pro SK a TJ  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

40.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit II.
rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

41.

Zápis z jednání Dozorčí rady společnosti AVE Kolín s.r.o.  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

42. Závěr
 Předkládá: Předsedaj íc í

 



 
Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 
Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta


